15-02-2024 01:29:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a inúmeras solicitações dos moradores da
região, uma vez que o mato alto e o acumulo de entulho animais mortos que são jogados, tem causado transtornos e
colocado em risco a saúde dos moradores, pois pode ser criadouro do mosquito Aedes aegypti, devido o acumulo de
água parada.

Limpeza de terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA VICENTE PIRAGIBE, AO LADO DO NUMERO 658, LAGOINHA, 38.408-508, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3923/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total